
   Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta

1 101 JOÃO VITOR 0 M0099 - LUIZ SOUZA/ACADEMIA 
PASSO LARGO

28 05:43:43 00:10:07

27 05:33:36 00:17:30

26 05:16:06 00:13:27

25 05:02:39 00:13:22

24 04:49:17 00:15:26

23 04:33:51 00:19:31

22 04:14:20 00:13:04

21 04:01:16 00:12:50

20 03:48:26 00:14:34

19 03:33:52 00:11:39

18 03:22:13 00:12:48

17 03:09:25 00:13:36

16 02:55:49 00:13:36

15 02:42:13 00:11:33

14 02:30:40 00:12:39

13 02:18:01 00:10:52

12 02:07:09 00:10:38

11 01:56:31 00:10:20

10 01:46:11 00:10:08

9 01:36:03 00:10:40

8 01:25:23 00:10:24

7 01:14:59 00:10:30

6 01:04:29 00:10:19

5 00:54:10 00:10:24

4 00:43:46 00:11:51

3 00:31:55 00:10:31

2 00:21:24 00:10:27

1 00:10:57 00:10:57

2 103 PAULO 0 M0099 - GALO RUNNERS/ LM 
ASSESSORIA

25 05:47:35 00:13:25

24 05:34:10 00:13:44

23 05:20:26 00:15:41

22 05:04:45 00:14:27

21 04:50:18 00:14:01

20 04:36:17 00:32:28

Página: 1 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Volta Todos - Relatório Geral - SOLO VALADARENSE - Masculino 

3º DESAFIO VALADARENSE 6H CORRIDA DE RUA



   Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta

2 103 PAULO 0 M0099 - GALO RUNNERS/ LM 
ASSESSORIA

19 04:03:49 00:13:42

18 03:50:07 00:13:22

17 03:36:45 00:12:59

16 03:23:46 00:16:41

15 03:07:05 00:13:12

14 02:53:53 00:12:35

13 02:41:18 00:12:31

12 02:28:47 00:12:09

11 02:16:38 00:12:26

10 02:04:12 00:12:18

9 01:51:54 00:12:18

8 01:39:36 00:12:07

7 01:27:29 00:12:14

6 01:15:15 00:12:22

5 01:02:53 00:12:12

4 00:50:41 00:12:26

3 00:38:15 00:12:40

2 00:25:35 00:12:49

1 00:12:46 00:12:46

3 108 SANDRO 0 M0099 - LONGÃO 23 05:51:10 00:13:37

22 05:37:33 00:18:29

21 05:19:04 00:16:25

20 05:02:39 00:14:00

19 04:48:39 00:13:04

18 04:35:35 00:14:08

17 04:21:27 00:15:18

16 04:06:09 00:24:54

15 03:41:15 00:13:15

14 03:28:00 00:13:08

13 03:14:52 00:13:10

12 03:01:42 00:12:51

11 02:48:51 00:20:22

10 02:28:29 00:11:55

9 02:16:34 00:12:29
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   Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta

3 108 SANDRO 0 M0099 - LONGÃO 8 02:04:05 00:12:50

7 01:51:15 00:13:06

6 01:38:09 00:31:43

5 01:06:26 00:12:07

4 00:54:19 00:12:49

3 00:41:30 00:13:31

2 00:27:59 00:13:19

1 00:14:40 00:14:40

4 119 ADEILDO 0 M0099 - D´D TREINAMENTO 19 04:19:28 00:14:45

18 04:04:43 00:14:55

17 03:49:48 00:14:08

16 03:35:40 00:19:05

15 03:16:35 00:13:41

14 03:02:54 00:13:37

13 02:49:17 00:13:22

12 02:35:55 00:12:57

11 02:22:58 00:13:15

10 02:09:43 00:13:05

9 01:56:38 00:12:41

8 01:43:57 00:12:41

7 01:31:16 00:12:36

6 01:18:40 00:12:10

5 01:06:30 00:12:11

4 00:54:19 00:12:49

3 00:41:30 00:13:30

2 00:28:00 00:13:20

1 00:14:40 00:14:40

5 105 RAFAEL 0 M0099 - LONGÃO 19 05:43:38 00:32:32

18 05:11:06 00:21:27

17 04:49:39 00:18:13

16 04:31:26 00:19:29

15 04:11:57 00:17:39

14 03:54:18 00:30:58

13 03:23:20 00:21:30
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   Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta

5 105 RAFAEL 0 M0099 - LONGÃO 12 03:01:50 00:19:24

11 02:42:26 00:21:07

10 02:21:19 00:13:59

9 02:07:20 00:13:56

8 01:53:24 00:14:09

7 01:39:15 00:14:11

6 01:25:04 00:14:04

5 01:11:00 00:14:01

4 00:56:59 00:13:58

3 00:43:01 00:14:10

2 00:28:51 00:14:10

1 00:14:41 00:14:41

6 115 LUCAS FERREIRA 0 M0099 - 19 05:58:25 00:24:55

18 05:33:30 00:23:34

17 05:09:56 00:36:05

16 04:33:51 00:14:56

15 04:18:55 01:12:25

14 03:06:30 00:15:18

13 02:51:12 00:19:06

12 02:32:06 00:14:25

11 02:17:41 00:13:26

10 02:04:15 00:13:04

9 01:51:11 00:16:00

8 01:35:11 00:11:47

7 01:23:24 00:14:08

6 01:09:16 00:11:38

5 00:57:38 00:12:07

4 00:45:31 00:11:26

3 00:34:05 00:11:25

2 00:22:40 00:11:26

1 00:11:14 00:11:14

7 100 LEO LEMOS 0 M0099 - LONGÃO 18 03:41:16 00:05:31

17 03:35:45 00:12:04

16 03:23:41 00:13:22
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   Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta

7 100 LEO LEMOS 0 M0099 - LONGÃO 15 03:10:19 00:12:42

14 02:57:37 00:12:05

13 02:45:32 00:16:14

12 02:29:18 00:11:36

11 02:17:42 00:11:39

10 02:06:03 00:12:27

9 01:53:36 00:11:41

8 01:41:55 00:11:55

7 01:30:00 00:15:57

6 01:14:03 00:12:18

5 01:01:45 00:12:13

4 00:49:32 00:12:15

3 00:37:17 00:12:15

2 00:25:02 00:11:50

1 00:13:12 00:13:12

8 117 LUCIANO 0 M0099 - LONGÃO 18 05:05:05 00:19:47

17 04:45:18 00:24:17

16 04:21:01 00:16:40

15 04:04:21 00:14:46

14 03:49:35 00:34:49

13 03:14:46 00:14:54

12 02:59:52 00:17:26

11 02:42:26 00:21:08

10 02:21:18 00:13:58

9 02:07:20 00:13:56

8 01:53:24 00:14:08

7 01:39:16 00:14:11

6 01:25:05 00:14:05

5 01:11:00 00:14:01

4 00:56:59 00:13:57

3 00:43:02 00:14:10

2 00:28:52 00:14:11

1 00:14:41 00:14:41

9 118 LEO 0 M0099 - LONGÃO 18 05:20:23 00:07:22
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   Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta

9 118 LEO 0 M0099 - LONGÃO 17 05:13:01 00:19:03

16 04:53:58 00:16:26

15 04:37:32 00:23:21

14 04:14:11 00:17:27

13 03:56:44 00:23:01

12 03:33:43 00:19:26

11 03:14:17 00:16:19

10 02:57:58 00:13:42

9 02:44:16 00:25:32

8 02:18:44 00:13:30

7 02:05:14 00:13:40

6 01:51:34 00:13:41

5 01:37:53 00:13:23

4 01:24:30 00:27:49

3 00:56:41 00:13:40

2 00:43:01 00:14:10

1 00:28:51 00:28:51

10 120 ORLANDO 0 M0099 - 17 05:51:12 00:21:33

16 05:29:39 00:15:01

15 05:14:38 00:26:02

14 04:48:36 00:25:09

13 04:23:27 00:18:33

12 04:04:54 00:31:07

11 03:33:47 00:40:37

10 02:53:10 00:16:04

9 02:37:06 00:19:13

8 02:17:53 00:23:03

7 01:54:50 00:17:52

6 01:36:58 00:15:23

5 01:21:35 00:17:13

4 01:04:22 00:15:24

3 00:48:58 00:15:29

2 00:33:29 00:16:27

1 00:17:02 00:17:02
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   Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta

11 109 FABIO 0 M0099 - LONGÃO 16 04:31:32 00:27:32

15 04:04:00 00:31:47

14 03:32:13 00:17:56

13 03:14:17 00:13:59

12 03:00:18 00:16:01

11 02:44:17 00:25:33

10 02:18:44 00:13:27

9 02:05:17 00:13:40

8 01:51:37 00:13:44

7 01:37:53 00:13:22

6 01:24:31 00:13:35

5 01:10:56 00:13:57

4 00:56:59 00:13:57

3 00:43:02 00:14:10

2 00:28:52 00:14:09

1 00:14:43 00:14:43

12 102 PEDRO 0 M0099 - NEVER STOP BR 15 03:35:45 00:12:04

14 03:23:41 00:13:22

13 03:10:19 00:12:42

12 02:57:37 00:12:05

11 02:45:32 00:16:14

10 02:29:18 00:11:36

9 02:17:42 00:11:39

8 02:06:03 00:12:27

7 01:53:36 00:11:41

6 01:41:55 00:11:55

5 01:30:00 00:15:58

4 01:14:02 00:12:16

3 01:01:46 00:12:14

2 00:49:32 00:12:20

1 00:37:12 00:37:12

13 106 MARCO ANTONIO 0 M0099 - 15 04:16:21 00:28:26

14 03:47:55 00:29:40

13 03:18:15 00:22:14

Página: 7 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Volta Todos - Relatório Geral - SOLO VALADARENSE - Masculino 

3º DESAFIO VALADARENSE 6H CORRIDA DE RUA



   Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta

13 106 MARCO ANTONIO 0 M0099 - 12 02:56:01 00:14:14

11 02:41:47 00:19:46

10 02:22:01 00:15:12

9 02:06:49 00:17:05

8 01:49:44 00:13:14

7 01:36:30 00:13:31

6 01:22:59 00:13:18

5 01:09:41 00:15:17

4 00:54:24 00:12:53

3 00:41:31 00:13:41

2 00:27:50 00:13:50

1 00:14:00 00:14:00

14 112 CARLOS MOURÃO 0 M0099 - ASSIR GUIMARÃES 
STUDIO FITNESS

15 05:54:15 00:15:06

14 05:39:09 00:20:28

13 05:18:41 00:22:35

12 04:56:06 00:17:17

11 04:38:49 00:24:00

10 04:14:49 00:17:39

9 03:57:10 00:22:19

8 03:34:51 00:36:19

7 02:58:32 00:54:33

6 02:03:59 00:19:17

5 01:44:42 00:16:21

4 01:28:21 00:34:49

3 00:53:32 00:18:39

2 00:34:53 00:17:16

1 00:17:37 00:17:37

15 110 MARCELO 0 M0099 - LONGÃO 11 04:06:38 00:11:39

10 03:54:59 00:11:24

9 03:43:35 00:11:22

8 03:32:13 00:14:09

7 03:18:04 00:11:34

6 03:06:30 00:14:39

5 02:51:51 00:11:38
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   Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta

15 110 MARCELO 0 M0099 - LONGÃO 4 02:40:13 00:11:44

3 02:28:29 00:11:55

2 02:16:34 00:12:16

1 02:04:18 02:04:18

16 114 ASSIR 0 M0099 - ASSIR GUIMARÃES 
STUDIO FITNESS

6 04:18:30 00:15:43

5 04:02:47 02:16:40

4 01:46:07 00:11:58

3 01:34:09 00:12:09

2 01:22:00 00:12:16

1 01:09:44 01:09:44
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